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
N. SN LOTE 18, QUADRA Q 46 - JARDIM PAQUETA I - Descrição: CASA, 50,43 M2 DE ÁREA TOTAL, 50,43 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 360M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, IMÓVEL NÃO ACEITO EM GARANTIA - VENDA SOMENTE À VISTA. IPTU: 100600QD460000000001800 
MATRÍCULA: 10459 OFÍCIO: 01 – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 8555513288549. Valor de venda: R$ 49.878,01. Valor 
de avaliação: R$ 90.000,00. OCUPADO. LOTE 091 - LOTE 091 - PLANALTINA (GO) - Endereço: AV. VISCONDE DE PARNAÍBA LT-1-A QD-232 N. 01 - 
JARDIM PAQUETA II - Descrição: CASA, 59,42 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 150M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 HALL. IPTU: 
10060QD2320000000001A00 MATRÍCULA: 52168 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8444408812754. Valor de venda: R$ 58.370,11. Valor de avaliação: R$ 
103.000,00. OCUPADO. LOTE 092 - LOTE 092 - PLANALTINA (GO) - Endereço: QD-210 LT-01-H RUA ITAPOLIS - JARDIM PAQUETA II - Descrição: CASA, 
55,47 M2 DE ÁREA TOTAL, 250M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA, IMÓVEL DEPREDADO, RESTANDO 
SOMENTE AS PAREDES DIVISÓRIAS. SEM CONDIÇÕES DE ESTABILIDADE E HABITABILIDADE. IPTU: 248831 MATRÍCULA: 51071 OFÍCIO: 1 – 
SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 8555507071622. Valor de venda: R$ 30.283,65. Valor de avaliação: R$ 77.865,98. 
DESOCUPADO. LOTE 093 - LOTE 093 - PLANALTINA (GO) - Endereço: RUA 4 CJ-G LT-03 - PARQUE DO SOL NASCENTE I - Descrição: CASA, 84,6 M2 
DE ÁREA TOTAL, 299M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 BANHEIRO PRIVATIVO. IPTU: 453992 MATRÍCULA: 
63664 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8444403282145. Valor de venda: R$ 64.841,41. Valor de avaliação: R$ 117.000,00. OCUPADO. LOTE 094 - LOTE 094 
- PLANALTINA (GO) - Empreendimento: COND. RES. MADRID - Endereço: CH 98-B BL-D 1º ANDAR TIPO B APTO. AP. 203 - SETOR NORTE - Descrição: 
APARTAMENTO, 73,48 M2 DE ÁREA TOTAL, 44,29 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM COM O NÚMERO DO APARTAMENTO. A ÁREA DO APARTAMENTO É DE 44,29. IPTU: 10360000CH0000000098A05 MATRÍCULA: 75666 
OFÍCIO: 1. Número do bem: 8555538842485. Valor de venda: R$ 51.540,61. Valor de avaliação: R$ 93.000,00. OCUPADO. LOTE 095 - LOTE 095 - 
PLANALTINA (GO) - Endereço: Q 12 N. SN L 08A, MÓDULO MC - SETOR OESTE - Descrição: CASA, 69,82 M2 DE ÁREA TOTAL, 69,82 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 337,5M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, SUITE, WC, SL, COZINHA. IPTU: 100400QD12MC00008A0 MATRÍCULA: 51515 OFÍCIO: 01. 
Número do bem: 8555506795767. Valor de venda: R$ 54.311,61. Valor de avaliação: R$ 98.000,00. OCUPADO. LOTE 096 - LOTE 096 - SANTO ANTONIO 
DO DESCOBERTO (GO) - Empreendimento: JD ANA BEATRIZ I - Endereço: R 13 N. SN Q 44, L 11B - JARDIM ANA BEATRIZ I - Descrição: CASA, 62 M2 
DE ÁREA TOTAL, 62 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 180M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA, VIA NÃO PAVIMENTADA. 
IPTU: 010130011-11B MATRÍCULA: 23069 OFÍCIO: 01 – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 8444400862507. Valor de venda: 
R$ 50.432,21. Valor de avaliação: R$ 91.000,00. OCUPADO. LOTE 097 - LOTE 097 - ACAILANDIA (MA) - Endereço: MARGEM ESQUERDA DA BR 222 N. 
000 UNID C ÁREA 3-C - JARDIM AULIDIA - Descrição: TERRENO, 4900 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 4900M2 DE ÁREA DO TERRENO, IMÓVEL NÃO 
ACEITO EM GARANTIA. TERRENO COM 4.900,00M2. VENDA SOMENTE À VISTA. MATRÍCULA: 17460 OFÍCIO: 1 – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA). Número do bem: 1444402901870. Valor de venda: R$ 126.452,60. Valor de avaliação: R$ 622.000,00. DESOCUPADO. LOTE 098 - LOTE 098 - 
COROATA (MA) - Endereço: R DO FIO N. 193 - CENTRO - Descrição: CASA, 96 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 128M2 DE ÁREA DO TERRENO, QT, A.SERV, 
SUITE, WC, SL, COZINHA, IMÓVEL NÃO ACEITO EM GARANTIA - VENDA SOMENTE À VISTA. MATRÍCULA: 8626 OFÍCIO: 1 – SOMENTE RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 8555502504873. Valor de venda: R$ 26.430,75. Valor de avaliação: R$ 62.150,00. OCUPADO. LOTE 099 - LOTE 
099 - PACO DO LUMIAR (MA) - Empreendimento: CONJUNTO RESIDENCIAL PARANÃ III - Endereço: ALAMEDA 02-A N. SN QD 08-B LT 18 - PARANÃ - 
Descrição: CASA, 23,36 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 168,75M2 DE ÁREA DO TERRENO, WC, SL, COZINHA. IPTU: 1001794 MATRÍCULA: 47707 OFÍCIO: 
1. Número do bem: 8444413900305. Valor de venda: R$ 38.535,61. Valor de avaliação: R$ 68.000,00. OCUPADO. LOTE 100 - LOTE 100 - BELO 
HORIZONTE (MG) - Empreendimento: EDIFÍCIO RAJA OFFICE CENTER - Endereço: AVENIDA RAJA GABAGLIA N. 3117 SALA 116 - SAO BENTO - 
Descrição: COMERCIAL, 23,8 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, SL, NÃO HÁ DIVISÃO INTERNA ENTRE AS SALAS, A PLANTA DO ANDAR ESTA DISPONÍVEL 
NAS FOTOS DO IMÓVEL. IPTU: 1230590131976 MATRÍCULA: 86847 OFÍCIO: 1– SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 
10002996. Valor de venda: R$ 97.969,50. Valor de avaliação: R$ 135.000,00. OCUPADO. LOTE 101 - LOTE 101 - BETIM (MG) - Empreendimento: CONJ. 
RESIDENCIAL MORADAS DO TREVO - Endereço: AVENIDA A N. 195 APTO. 204 BL 26 - CAPELINHA - Descrição: APARTAMENTO, 41,58 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 131 012 0120 008 MATRÍCULA: 103766 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8444403663998. Valor de 
venda: R$ 60.070,20. Valor de avaliação: R$ 106.000,00. OCUPADO. LOTE 102 - LOTE 102 - CARMO DO CAJURU (MG) - Endereço: AVENIDA NOSSA 
SENHORA APARECIDA N. 200 APTO. 401 UNIDADE 04 - CARMO DO CAJURU - Descrição: APARTAMENTO, 72,22 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VENDA SOMENTE À VISTA. IPTU: 40389 01 11 0412 000 0001 MATRÍCULA: 17939 OFÍCIO: 1 – 
SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 8444408314304. Valor de venda: R$ 57.636,80. Valor de avaliação: R$ 104.000,00. 
OCUPADO. LOTE 103 - LOTE 103 - ESMERALDAS (MG) - Endereço: AVENIDA UM N. 929 BAIRRO DUMAVILLE I - ESMERALDAS - Descrição: CASA, 
43,78 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 100,7M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 01 054 017 0035 001 MATRÍCULA: 45673 
OFÍCIO: 1. Número do bem: 8555533444708. Valor de venda: R$ 52.649,00. Valor de avaliação: R$ 95.000,00. OCUPADO. LOTE 104 - LOTE 104 - 
ESMERALDAS (MG) - Empreendimento: CONDOMINIO RESIDENCIAL MARIA DO CARMO - Endereço: RUA SAO BENEDITO N. 00029 CASA 03 - SANTA 
CECILIA - Descrição: CASA, 42 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 010770280039001 MATRÍCULA: 39822 OFÍCIO: 1. 
Número do bem: 8444400907764. Valor de venda: R$ 58.191,00. Valor de avaliação: R$ 105.000,00. OCUPADO. LOTE 105 - LOTE 105 - ESMERALDAS 
(MG) - Endereço: RUA CINCO N. 244 CS 01 - COND RES FREITAS - B. DUMAVILLE - Descrição: CASA, 52,12 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 180M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 01 043 003 0614 001 MATRÍCULA: 45398 OFÍCIO: 1 – 
SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 8444410535207. Valor de venda: R$ 52.094,80. Valor de avaliação: R$ 94.000,00. 
OCUPADO. LOTE 106 - LOTE 106 - ESMERALDAS (MG) - Endereço: RUA DOZE N. 287 CS 2 RESIDENCIAL YPÊ ROSA II - VALE DO PALMITAL - 
Descrição: CASA, 52,33 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, POSSUI EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA 
- PROCESSO: 10127957220184013800 17ªVF DE BELO HORIZONTE. IPTU: 02 036 010 0035 001 MATRÍCULA: 42306 OFÍCIO: 1 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 8444403538859. Valor de venda: R$ 55.420,01. Valor de avaliação: R$ 100.000,00. OCUPADO. LOTE 
107 - LOTE 107 - ESMERALDAS (MG) - Endereço: RUA NOVE N. 60 CS 01 - QD 09 LT 05 - POUSADAS DO LAGO - Descrição: CASA, 45,92 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, CONDOMINIO VALE DO OURO. IPTU: 01 043 009 0311 001 MATRÍCULA: 45280 
OFÍCIO: 1. Número do bem: 8444407101250. Valor de venda: R$ 52.136,40. Valor de avaliação: R$ 92.000,00. OCUPADO. LOTE 108 - LOTE 108 - 
ESMERALDAS (MG) - Empreendimento: COND. RESIDENCIAL SERRANO - Endereço: RUA ONZE N. 118 APTO. 101 QD 24 LT 21 - B. VALE DO PALMITAL 
- Descrição: APARTAMENTO, 55,33 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, O IMÓVEL POSSUI UMA VAGA COBERTA DE 
GARAGEM. IPTU: 020360240113001 MATRÍCULA: 45562 OFÍCIO: 1 – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 8444408768712. 
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
1 VAGA DE GARAGEM, GARAGEM Nº 04. IPTU: 01 03 720 7343 002 MATRÍCULA: 8863 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8444402872151. Valor de venda: R$ 
61.516,21. Valor de avaliação: R$ 111.000,00. OCUPADO. LOTE 119 - LOTE 119 - PEDRA AZUL (MG) - Endereço: RUA DR ANTONIO FARIA N. 74 - 
INCONFIDENTES - Descrição: CASA, 101,6 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 303,12M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, VARANDA, A.SERV, 2 WCS, 2 SLS, 
COZINHA, 2 BANHEIROS SENDO 1 PRIVATIVO. IPTU: 1 4 000033 00004 0001 MATRÍCULA: 4344 OFÍCIO: 1. Número do bem: 1444404508998. Valor de 
venda: R$ 72.352,01. Valor de avaliação: R$ 112.842,92. OCUPADO. LOTE 120 - LOTE 120 - UBERABA (MG) - Endereço: RUA MANOEL MARIANO DE 
OLIVEIRA N. 90 LOT ALFREDO FREIRE III LT19 Q05 - UBERABA - Descrição: CASA, 66,35 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 210,2M2 DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 213.1004.018.001 MATRÍCULA: 43290 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8444408723484. Valor de venda: R$ 
80.359,00. Valor de avaliação: R$ 145.000,00. OCUPADO. LOTE 121 - LOTE 121 - UBERLANDIA (MG) - Empreendimento: RESIDENCIAL PARQUE 
UNITED COAST - Endereço: RUA MARIO JACOB YUNES N. 201 APTO. 401 BL 07 LT 01 - SHOPPING PARK - Descrição: APARTAMENTO, 61,72 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 43,78 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 00030103100400010108 MATRÍCULA: 
174485 OFÍCIO: 1º. Número do bem: 8555533055744. Valor de venda: R$ 73.708,61. Valor de avaliação: R$ 133.000,00. OCUPADO. LOTE 122 - LOTE 122 
- VARZEA DA PALMA (MG) - Endereço: RUA TRINTA E SEIS N. 186 CASA - PEDRAS GRANDES - Descrição: CASA, 48,38 M2 DE ÁREA TOTAL, 48,38 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 140,76M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 39.579.0166.000 
MATRÍCULA: 9187 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8444406243680. Valor de venda: R$ 25.216,10. Valor de avaliação: R$ 45.500,00. OCUPADO. LOTE 123 
- LOTE 123 - VARZEA DA PALMA (MG) - Endereço: RUA TRINTA E SEIS ESQUINA C/ RUA DEZESSEIS N. 89 - PEDRAS GRANDES - Descrição: CASA, 
69,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 146,93M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 39 575 0174 000 
MATRÍCULA: 10995 OFÍCIO: 1 – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 8444414437161. Valor de venda: R$ 28.818,40. Valor 
de avaliação: R$ 52.000,00. OCUPADO. LOTE 124 - LOTE 124 - CAMPO GRANDE (MS) - Empreendimento: COND RES DOS CANARIOS - Endereço: RUA 
CABREUVA QD-09 LT-01 N. 321 APTO. 004 C/ RUA CATIGUA CENTRO OESTE BL-20 - VARANDAS DO CAMPO - Descrição: APARTAMENTO, 47,67 M2 
DE ÁREA TOTAL, 42,91 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 01 VAGA DE GARAGEM DESCOBERTA E INDETERMINADA. 
IPTU: 15670142130 MATRÍCULA: 99144 OFÍCIO: 2. Número do bem: 8555518301470. Valor de venda: R$ 41.010,80. Valor de avaliação: R$ 74.000,00. 
OCUPADO. LOTE 125 - LOTE 125 - CAMPO GRANDE (MS) - Empreendimento: COND. RES. DOS GIRASSOIS - Endereço: RUA FRANCISCO MORATO 
QD-09 LT-02 N. 302 APTO. 004 C/ RUA CATIGUA BL-11 - VARANDAS DO CAMPO - Descrição: APARTAMENTO, 47,65 M2 DE ÁREA TOTAL, 42,91 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 15670140935 MATRÍCULA: 96905 OFÍCIO: 2. Número do bem: 
8555516976144. Valor de venda: R$ 61.516,21. Valor de avaliação: R$ 111.000,00. OCUPADO. LOTE 126 - LOTE 126 - CAMPO GRANDE (MS) - 
Empreendimento: COND. RES. DOS BEM-TE-VIS - Endereço: RUA JOSE PEDROSSIAN QD-06 LT-02 N. 1388 APTO. 001 C/LORENZO T. CINTAS 
CENTRO-OESTE BL-02 - VARANDAS DO CAMPO - Descrição: APARTAMENTO, 127,3 M2 DE ÁREA TOTAL, 42,91 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 15570840557 MATRÍCULA: 101283 OFÍCIO: 2. Número do bem: 8555520751976. Valor de 
venda: R$ 47.107,00. Valor de avaliação: R$ 85.000,00. OCUPADO. LOTE 127 - LOTE 127 - CAMPO GRANDE (MS) - Empreendimento: COND. RES. DAS 
AGUAS - Endereço: RUA MARIA DE LOURDES VIEIRA MATOS QD-05 LT-01 N. 277 APTO. 001 BAIRRO CENTRO OESTE BL-07 - VARANDAS DO 
CAMPO - Descrição: APARTAMENTO, 116,6 M2 DE ÁREA TOTAL, 42,91 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
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
M2 DE ÁREA TOTAL, 84,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, SUITE, WC, SL, COZINHA, TERRACO, 1 VAGA DE GARAGEM, . IPTU: 25342 
MATRÍCULA: 8810 OFÍCIO: 01. Número do bem: 8444406815918. Valor de venda: R$ 52.649,00. Valor de avaliação: R$ 95.000,00. OCUPADO. LOTE 147 
- LOTE 147 - BREJO DO CRUZ (PB) - Endereço: R PROJETADA (ATUAL R LETÍCIA DANTAS DE OLIVEIRA) N. SN - CENTRO - Descrição: CASA, 92,7 
M2 DE ÁREA TOTAL, 92,7 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 128,16M2 DE ÁREA DO TERRENO, QT, A.SERV, SUITE, WC, SL, COZINHA, TERRACO. MATRÍCULA: 
8521 OFÍCIO: 01. Número do bem: 8444404680756. Valor de venda: R$ 44.336,00. Valor de avaliação: R$ 80.000,00. OCUPADO. LOTE 148 - LOTE 148 
- CABEDELO (PB) - Empreendimento: LOT PRAIA DO POÇO - Endereço: R PROJETADA 9 N. 360-B Q C1; L 24 - PRAIA DE JACARÉ - Descrição: CASA, 
51,73 M2 DE ÁREA TOTAL, 51,73 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, QT, A.SERV, SUITE, WC, SL, COZINHA, TERRACO, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 10334076 
MATRÍCULA: 26731 OFÍCIO: 01. Número do bem: 8555516878690. Valor de venda: R$ 59.856,40. Valor de avaliação: R$ 115.000,00. OCUPADO. LOTE 
149 - LOTE 149 - CAJAZEIRAS (PB) - Endereço: RUA JOÃO ALEXANDRE DA SILVA N. 226 BAIRRO REMEDIOS - TECEDORES - Descrição: CASA, 100 
M2 DE ÁREA TOTAL, 54,18 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 100M2 DE ÁREA DO TERRENO, QT, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 022741-2 MATRÍCULA: 
16878 OFÍCIO: 2 – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 8555511628970. Valor de venda: R$ 36.268,81. Valor de avaliação: R$ 
64.000,00. OCUPADO. LOTE 150 - LOTE 150 - CATOLE DO ROCHA (PB) - Empreendimento: LOT SÃO PAULO III - Endereço: RUA AVANI SUASSUNA 
MAIA N. 788 QD 35 LT 08 (PARTE) - LOT SAO PAULO III - Descrição: CASA, 86,45 M2 DE ÁREA TOTAL, 86,45 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 132M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, SUITE, WC, SL, COZINHA, TERRACO. IPTU: 01012740138001 MATRÍCULA: 18994 OFÍCIO: 01. Número do bem: 
8444405329912. Valor de venda: R$ 47.107,01. Valor de avaliação: R$ 85.000,00. OCUPADO. LOTE 151 - LOTE 151 - JOAO PESSOA (PB) - 
Empreendimento: LOT CIDADE JURACY PALHANO - Endereço: R MARIA TAVARES DE ARAUJO N. S/N L-381 Q-174 - ALTO DO MATEUS - Descrição: 
TERRENO, 360 M2 DE ÁREA TOTAL, 360M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 049966-8 MATRÍCULA: 187728 OFÍCIO: 1 – SOMENTE RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 10005168. Valor de venda: R$ 60.516,12. Valor de avaliação: R$ 83.390,00. OCUPADO. LOTE 152 - LOTE 152 - 
JOAO PESSOA (PB) - Empreendimento: RES LISBOA - Endereço: R ASSIS FERREIRA DE LIMA N. 139 APTO. 403 - GRAMAME - Descrição: 
APARTAMENTO, 66,65 M2 DE ÁREA TOTAL, 50,2 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 3864537 
MATRÍCULA: 162186 OFÍCIO: 01. Número do bem: 8555535291020. Valor de venda: R$ 54.865,80. Valor de avaliação: R$ 99.000,00. OCUPADO. LOTE 
153 - LOTE 153 - JOAO PESSOA (PB) - Empreendimento: RESID. JULIA PEREIRA - Endereço: RUA ANA LEAL RAMOS N. 141 APTO. 201 - GRAMAME 
- Descrição: APARTAMENTO, 61,68 M2 DE ÁREA TOTAL, 46,45 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 61,68M2 DE ÁREA DO TERRENO, QT, A.SERV, SUITE, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 376292 MATRÍCULA: 155715 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8444407888617. Valor de venda: R$ 59.853,60. 
Valor de avaliação: R$ 108.000,00. OCUPADO. LOTE 154 - LOTE 154 - JOAO PESSOA (PB) - Empreendimento: EDF RES NATÁLIA - Endereço: RUA 
NATALIA GOMES DE ANDRADE SILVA N. 153 APTO. 101 - GRAMAME - Descrição: APARTAMENTO, 64,17 M2 DE ÁREA TOTAL, 43,22 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 0,01M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 349630 MATRÍCULA: 136241 OFÍCIO: 

01. Número do bem: 8444405113138. Valor de venda: R$ 53.203,20. Valor de avaliação: R$ 96.000,00. OCUPADO. LOTE 155 - LOTE 155 - JOAO PESSOA 
(PB) - Empreendimento: PREDIO RESIDENCIAL AMANCAY - Endereço: RUA RAIMUNDO ANTONIO DE CARVALHO N. 221 APTO. 403 - GRAMAME - 
Descrição: APARTAMENTO, 59 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, QT, A.SERV, SUITE, WC, SL, COZINHA. IPTU: 349159 MATRÍCULA: 134281 OFÍCIO: 01. 
Número do bem: 8444402742274. Valor de venda: R$ 59.299,41. Valor de avaliação: R$ 103.000,00. OCUPADO. LOTE 156 - LOTE 156 - JOAO PESSOA 
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
JOSE DE FREITAS (PI) - Endereço: RUA WASHINGTON CRAVEIRO N. 479 - MATADOURO - Descrição: CASA, 65,62 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 325M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, TERRACO, FOREIRO A PREFEITURA MUNICIPAL. IPTU: 15380 MATRÍCULA: 8079 OFÍCIO: 1. 
Número do bem: 8444405349298. Valor de venda: R$ 37.131,40. Valor de avaliação: R$ 67.000,00. OCUPADO. LOTE 187 - LOTE 187 - JOSE DE FREITAS 
(PI) - Endereço: RUATOMAZ JOSE DA ROCHA N. 01250 - TIJUCA - Descrição: CASA, 90,08 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 0103051065501 MATRÍCULA: 1809 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8444402986025. Valor de venda: R$ 52.921,12. Valor de avaliação: 
R$ 112.474,48. OCUPADO. LOTE 188 - LOTE 188 - MONSENHOR GIL (PI) - Endereço: R RUA DO GRUPO N. 00466 - GRUTA DE AREIA - Descrição: 
CASA, 39,6 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 130M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, CASA 39,60M2 COM 02 QUARTOS; SALA; COZINHA 
E BANHEIRO. MATRÍCULA: 3125 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8444410743527. Valor de venda: R$ 23.276,40. Valor de avaliação: R$ 42.000,00. OCUPADO. 
LOTE 189 - LOTE 189 - TERESINA (PI) - Empreendimento: RESIDENCIAL TORQUATO NETO IV-B - Endereço: RUA IX N. 22 QD J LT 22 PORTAL ALEGRIA 
VIII - ESPLANADA - Descrição: CASA, 60,7 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 360M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, SUITE, WC, SL, COZINHA, 
VENDA DO IMÓVEL SOMENTE A VISTA;. IPTU: 346158-1 MATRÍCULA: 112654 OFÍCIO: 2 – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do 
bem: 8444408848694. Valor de venda: R$ 53.906,60. Valor de avaliação: R$ 95.123,68. OCUPADO. LOTE 190 - LOTE 190 - CURITIBA (PR) - 
Empreendimento: ED CIDADE LUZ - Endereço: AV GOVERNADOR AGAMENON MAGALHAES N. 2305 APTO. 908 (ANTIGA AV PRES AFFONSO 
CAMARGO) - CAJURU - Descrição: APARTAMENTO, 60,15 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
AVERBAÇÃO DE PENHORA EM R-5 DA CERTIDÃO DE MATRÍCULA DO IMÓVEL- REGULARIZAÇÃO DO REFERIDO GRAVAME POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 260150300869 MATRÍCULA: 20001 OFÍCIO: 3º – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 1036800254429. 
Valor de venda: R$ 174.200,00. Valor de avaliação: R$ 268.000,00. DESOCUPADO. LOTE 191 - LOTE 191 - FRANCISCO ALVES (PR) - Endereço: RUA A 
N. 25 LT-01/C QD-01 LOT PRINCESA - LOT PRINCESA - Descrição: CASA, 69,9 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 151,22M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, WC, SL, COZINHA. IPTU: 2123 MATRÍCULA: 19683 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8444407937146. Valor de venda: R$ 56.528,34. Valor de 
avaliação: R$ 102.000,00. OCUPADO. LOTE 192 - LOTE 192 - PEROLA (PR) - Empreendimento: COND RES LE GRAND - Endereço: R FLORENZA N. 972 
CS-02, QD 17, LT 12 - COND RES LE GRAND - Descrição: CASA, 63,25 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 122,5M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, IPTU: 5890500 MATRÍCULA: 14447 OFÍCIO: 1º – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 8444414474105. 
Valor de venda: R$ 53.203,21. Valor de avaliação: R$ 96.000,00. OCUPADO. LOTE 193 - LOTE 193 - PEROLA (PR) - Empreendimento: COND RES DOM 
MARCIO II - Endereço: RUA TRAVESSA DA ABOLIÇÃO N. 357 CS 02, QD 79, LOTE 1-B/2-C - CENTRO - Descrição: CASA, 56,27 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 2 VAGAS DE GARAGEM. IPTU: 17500 MATRÍCULA: 14817 OFÍCIO: 2. Número do 
bem: 8444419523945. Valor de venda: R$ 72.046,01. Valor de avaliação: R$ 130.000,00. OCUPADO. LOTE 194 - LOTE 194 - SANTO ANTONIO DO CAIUA 
(PR) - Endereço: RUA PROJETADA A N. 157 LT 10B - QD 02 - CENTRO - Descrição: CASA, 34,45 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 153,29M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, INSCR FISCAL 010100601730010. IPTU: 1301001292 MATRÍCULA: 10922 OFÍCIO: 1. Número do bem: 
8444408367629. Valor de venda: R$ 42.502,51. Valor de avaliação: R$ 75.000,00. OCUPADO. LOTE 195 - LOTE 195 - DUQUE DE CAXIAS (RJ) - 
Empreendimento: ANA CLARA (12%) - Endereço: R SENADOR ARCHER N. 697 1/2 L 16 Q 18 - JARDIM BALNEARIO ANA CLARA - Descrição: CASA, 180 
M2 DE ÁREA TOTAL, 36,98 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 180M2 DE ÁREA DO TERRENO. MATRÍCULA: 12785 OFÍCIO: 001 – SOMENTE RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 1018180004229. Valor de venda: R$ 29.400,00. Valor de avaliação: R$ 98.000,00. OCUPADO. LOTE 196 - LOTE 
196 - ITABORAI (RJ) - Empreendimento: LOTEAMENTO VILA GABRIELA - Endereço: RUA 32 LT1051 QD36 (ANTIGA RUA 32) - VILA GABRIELA 
(MANILHA) - Descrição: TERRENO, 360 M2 DE ÁREA TOTAL, 360M2 DE ÁREA DO TERRENO, NÃO POSSUI ABASTECIMENTO DEFINITIVO DE ÁGUA. 
IPTU: 059510001 MATRÍCULA: 23151 OFÍCIO: 1º – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 10003066. Valor de venda: R$ 
43.000,00. Valor de avaliação: R$ 61.000,00. OCUPADO. LOTE 197 - LOTE 197 - ITABORAI (RJ) - Empreendimento: LOTEAMENTO VILA GABRIELA - 
Endereço: TRINTA E UM/ ATUAL R.ZILÉIA NÉSIA FAUSTO DE ARAUJO LOTE 1027, QDR 36 - VILA GABRIELA (MANILHA) - Descrição: TERRENO, 360 
M2 DE ÁREA TOTAL, 360M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 059496-001 MATRÍCULA: 23164 OFÍCIO: 1º – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À 
VISTA). Número do bem: 10003070. Valor de venda: R$ 31.930,80. Valor de avaliação: R$ 44.000,00. OCUPADO. LOTE 198 - LOTE 198 - MACAE (RJ) - 
Empreendimento: COND. PINHEIRO - Endereço: R. MIGUEL COUTO N. 51 APTO. 203 B2 - AJUDA - Descrição: APARTAMENTO, 44,99 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 4272,66M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 02323702950023 MATRÍCULA: 11888 OFÍCIO: 3. Número do bem: 8555525857063. Valor de venda: 
R$ 61.084,94. Valor de avaliação: R$ 113.438,48. OCUPADO. LOTE 199 - LOTE 199 - MACAE (RJ) - Endereço: RUA LEONEL BRIZOLA N. 70 APTO. 401 
BL 04 - AJUDA - Descrição: APARTAMENTO, 44,99 M2 DE ÁREA TOTAL, 44,99 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 6078,52M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
02.3.245.0363.0061 MATRÍCULA: 12550 OFÍCIO: 3º. Número do bem: 8555518711393. Valor de venda: R$ 70.805,32. Valor de avaliação: R$ 145.000,00. 
OCUPADO. LOTE 200 - LOTE 200 - MACAE (RJ) - Empreendimento: RESIDENCIAL MAR BALTICO - Endereço: AVENIDA OTONIEL GOMES TAVARES N. 
1235 APTO. 104 BLOCO 09 - SAO JOSE DO BARRETO - Descrição: APARTAMENTO, 45,38 M2 DE ÁREA TOTAL, 45,38 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
24864,49M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 02227836950324 MATRÍCULA: 13703 OFÍCIO: 3. Número do bem: 1555528719313. Valor de venda: R$ 
69.301,97. Valor de avaliação: R$ 107.278,58. OCUPADO. LOTE 201 - LOTE 201 - MACAE (RJ) - Empreendimento: COND. TOTAL VILLE MACAE I - 
Endereço: ESTRADA VIRGEM SANTA N. 801 APTO. 403 TORRE 03-B - VIRGEM SANTA - Descrição: APARTAMENTO, 46,16 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 01701203730095 MATRÍCULA: 33773 OFÍCIO: 2. Número do bem: 8555512212310. Valor de venda: R$ 62.070,41. 
Valor de avaliação: R$ 112.000,00. OCUPADO. LOTE 202 - LOTE 202 - MESQUITA (RJ) - Endereço: RUA JOSE DIAS GUIMARAES N. 421 CS1 - ALTO 
URUGUAI - Descrição: CASA, 42,57 M2 DE ÁREA TOTAL, 42,57 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 250M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 931860 MATRÍCULA: 9879 OFÍCIO: 9. Número do bem: 8018780019047. Valor de venda: R$ 39.500,00. Valor de avaliação: R$ 158.000,00. 
OCUPADO. LOTE 203 - LOTE 203 - NOVA IGUACU (RJ) - Endereço: RUA DOUTOR SERGIO AROUCA N. 00029 LT 04, TIPO C - COND JARDIM 
PARADISO 4 - CAMPO ALEGRE - Descrição: CASA, 60,2 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 0,01M2 DE ÁREA DO TERRENO, IPTU: 901595 MATRÍCULA: 86964 
OFÍCIO: 1º – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 8555515598880. Valor de venda: R$ 67.078,49. Valor de avaliação: R$ 
144.000,00. OCUPADO. LOTE 204 - LOTE 204 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: RUA JULIO REIS N. 130 - BANGU - Descrição: CASA, 148 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 0,01M2 DE ÁREA DO TERRENO, . IPTU: 13995808 MATRÍCULA: 157393 OFÍCIO: 4. Número do bem: 1444401142666. Valor de venda: 
R$ 116.280,01. Valor de avaliação: R$ 180.000,00. OCUPADO. LOTE 205 - LOTE 205 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: RUA HORACIO PICORELI N. 
98 APTO. 201 - BONSUCESSO - Descrição: APARTAMENTO, 215 M2 DE ÁREA TOTAL, 215 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 176M2 DE ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 3108441-1 MATRÍCULA: 106821 OFÍCIO: 6°. Número do bem: 1555505584039. Valor de venda: R$ 150.000,00. Valor de avaliação: R$ 285.000,00. 
OCUPADO. LOTE 206 - LOTE 206 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: ESTRADA DA CACUIA N. 347 SALA 309 - CACUIA - Descrição: SALA, 12 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 0,01M2 DE ÁREA DO TERRENO, IPTU: 13241211 MATRÍCULA: 13609 OFÍCIO: 11. Número do bem: 1555537138050. Valor de venda: 
R$ 59.983,20. Valor de avaliação: R$ 108.000,00. OCUPADO. LOTE 207 - LOTE 207 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: ESTRADA DO MONTEIRO N. 
611 APTO. 502 - CAMPO GRANDE - Descrição: APARTAMENTO, 70 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 0,01M2 DE ÁREA DO TERRENO, IPTU: 16392417 
MATRÍCULA: 17693 OFÍCIO: 12 – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 10139047. Valor de venda: R$ 190.133,40. Valor de 
avaliação: R$ 262.000,00. OCUPADO. LOTE 208 - LOTE 208 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: R LAURINDO FILHO N. 722 APTO. 401 BL 3 - 
CAVALCANTI - Descrição: APARTAMENTO, 44 M2 DE ÁREA TOTAL, 44 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 0,01M2 DE ÁREA DO TERRENO, FRAÇÃO IDEAL: 
0,0094. IPTU: 19887710 MATRÍCULA: 89651 OFÍCIO: 6º. Número do bem: 8444408828979. Valor de venda: R$ 77.071,21. Valor de avaliação: R$ 
136.000,00. OCUPADO. LOTE 209 - LOTE 209 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: RUA URUGUAIANA N. 10 SALA 2207 - CENTRO - Descrição: SALA, 
67 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 0,01M2 DE ÁREA DO TERRENO, AJS:00808539420184025101 E 00808556420184025101. AQUISIÇÃO NO ESTADO EM 
QUE SE ENCONTRA. FORMAS DE PAGAMENTO E UTILIZAÇÃO DE FGTS PREVISTAS EM EDITAL/CARTILHA,VERIFICAR CONDIÇÕES NA AGÊNCIA 
DA CAIXA. AJ 00753205720184025101, 00808539420184025101 E 00815943720184025101. IPTU: 14116354 MATRÍCULA: 22567 OFÍCIO: 2º – 
SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 10008785. Valor de venda: R$ 177.796,50. Valor de avaliação: R$ 245.000,00. OCUPADO. 
LOTE 210 - LOTE 210 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: AVENIDA ATLANTICA N. 4240 LOJA 325 - COPACABANA - Descrição: LOJA, 70 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 70 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 4282,47M2 DE ÁREA DO TERRENO, PROC. JUDICIAL 0309070-04.2016.8.19.0001. IPTU: 1307414-1 MATRÍCULA: 
13871 OFÍCIO: 5. Número do bem: 1555521920234. Valor de venda: R$ 477.755,09. Valor de avaliação: R$ 860.200,00. OCUPADO. LOTE 211 - LOTE 211 
- RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: RUA ARAUJO LEITAO N. 607 APTO. 305 BLOCO 4 - ENGENHO NOVO - Descrição: APARTAMENTO, 55 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 55 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, PROCESSO 5038257-10.2018.4.02.5101. IPTU: 13406145 MATRÍCULA: 12987 OFÍCIO: 1. Número do bem: 
8555520360594. Valor de venda: R$ 125.807,40. Valor de avaliação: R$ 222.000,00. OCUPADO. LOTE 212 - LOTE 212 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: 
RUA PROJETADA D-1 N. 6 QDR 52, LT 06, UNIDADE 06 - GUARATIBA - Descrição: TERRENO, 360M2 DE ÁREA DO TERRENO, IPTU: 01920370 
MATRÍCULA: 404750 OFÍCIO: 9º – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 1444407550324. Valor de venda: R$ 88.000,00. Valor 
de avaliação: R$ 138.000,00. OCUPADO. LOTE 213 - LOTE 213 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: ESTRADA DA LIGACAO N. 1100 LT 07 - 
JACAREPAGUA - Descrição: COMERCIAL, 724M2 DE ÁREA DO TERRENO, NO TERRENO FOI CONSTRUÍDO UM GALCÃO. IPTU: 1376731-4 
MATRÍCULA: 50325 OFÍCIO: 9º – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 10006194. Valor de venda: R$ 773.596,20. Valor de 
avaliação: R$ 1.066.000,00. OCUPADO. LOTE 214 - LOTE 214 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Empreendimento: RIO VIDA RESIDENCIAL CLUBE II - Endereço: 
ESTRADA DA PACIENCIA N. 655 APTO. 504 BL 11 - PACIENCIA - Descrição: APARTAMENTO, 45 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 33819343 MATRÍCULA: 232551 OFÍCIO: 4 – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 8555538094314. Valor de venda: R$ 
67.058,21. Valor de avaliação: R$ 121.000,00. OCUPADO. LOTE 215 - LOTE 215 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: PRAÇA BELO MONTE N. 63 APTO. 
604 BL 05 - PAVUNA - Descrição: APARTAMENTO, 46 M2 DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 1600347-7 MATRÍCULA: 222622 OFÍCIO: 8. Número do bem: 
1444405432928. Valor de venda: R$ 74.290,01. Valor de avaliação: R$ 115.000,00. OCUPADO. LOTE 216 - LOTE 216 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: 
PRAÇA BELO MONTE-NUMERAÇÃO SUP. R IGUABA GRANDE 70 N. 70 APTO. 1503 BLOCO 02 - PAVUNA - Descrição: APARTAMENTO, 48 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 18409M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 16001026 MATRÍCULA: 94049 OFÍCIO: 4 – SOMENTE RECURSOS 
PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 8323870000928. Valor de venda: R$ 47.000,00. Valor de avaliação: R$ 86.000,00. OCUPADO. LOTE 217 - LOTE 
217 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: R TORRES DE OLIVEIRA N. 15 - PIEDADE - Descrição: CASA, 411 M2 DE ÁREA TOTAL, 84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1236M2 DE ÁREA DO TERRENO, IPTU: 04073607 MATRÍCULA: 3471 OFÍCIO: 6º. Número do bem: 1444400515485. Valor de venda: R$ 
503.621,60. Valor de avaliação: R$ 779.600,00. OCUPADO. LOTE 218 - LOTE 218 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: RUA MARTINS JUNIOR N. 28 CASA 
01 - PIEDADE - Descrição: CASA, 52 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 0,01M2 DE ÁREA DO TERRENO, EXISTE ÁREA A AVERBAR, SOB RESPONSABILIDADE 
DO COMPRADOR EFETUAR SUA REGULARIZAÇÃO NO CARTÓRIO E PREFEITURA. IPTU: 03694478 MATRÍCULA: 84465 OFÍCIO: 6º – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 8444404406719. Valor de venda: R$ 100.693,19. Valor de avaliação: R$ 189.993,00. OCUPADO. 
LOTE 219 - LOTE 219 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: RUA BARAO DE UBA N. 560 SALA 303 - PRACA DA BANDEIRA - Descrição: SALA, 27 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 0,01M2 DE ÁREA DO TERRENO, IPTU: 1299693-0 MATRÍCULA: 20572 OFÍCIO: 11º – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). 
Número do bem: 10008179. Valor de venda: R$ 101.598,00. Valor de avaliação: R$ 140.000,00. OCUPADO. LOTE 220 - LOTE 220 - RIO DE JANEIRO (RJ) 
- Endereço: RUA GASTÃO TAVEIRA N. 129 APTO. 301 - PRACA SECA - Descrição: APARTAMENTO, 88 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.
SERV, 2 WCS, SL, COZINHA. IPTU: 19215094 MATRÍCULA: 181485 OFÍCIO: 9. Número do bem: 1444404773063. Valor de venda: R$ 138.373,21. Valor 
de avaliação: R$ 214.200,00. OCUPADO. LOTE 221 - LOTE 221 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: AVENIDA DE SANTA CRUZ N. 543 APTO. 203 BLOCO 
02 - REALENGO - Descrição: APARTAMENTO, 74 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 0,01M2 DE ÁREA DO TERRENO, AQUISIÇÃO NO ESTADO EM QUE SE 
ENCONTRA. FORMAS DE PAGAMENTO PREVISTAS EM EDITAL, CONSULTAR AGÊNCIA DA CAIXA. GARANTIA EMPRÉSTIMO COMERCIAL 
1929146900000081-01.16166. IPTU: 04737995 MATRÍCULA: 14066 OFÍCIO: 12 – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 
10137806. Valor de venda: R$ 153.122,70. Valor de avaliação: R$ 211.000,00. OCUPADO. LOTE 222 - LOTE 222 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: RUA 
JORNALISTA MARQUES LISBOA N. 227 - REALENGO - Descrição: CASA, 230M2 DE ÁREA DO TERRENO, PROC. JUDICIAL 5004122-35.2019.4.02.5101. 
IPTU: 0388320-4 MATRÍCULA: 2646 OFÍCIO: 8. Número do bem: 1555513415453. Valor de venda: R$ 200.260,01. Valor de avaliação: R$ 310.000,00. 
OCUPADO. LOTE 223 - LOTE 223 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: RUA PROFESSOR HERMES LIMA N. 600 APTO. 102 JACAREPAGUA - RECREIO 
DOS BANDEIRANTES - Descrição: APARTAMENTO, 182 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, VARANDA, A.SERV, 3 WCS, SL, LAVABO, COZINHA, EXISTE 
ÁREA NÃO AVERBADA; 02 (DUAS) VAGAS DE GARAGEM; DIVISÃO INTERNA DO IMÓVEL CONFORME LAUDO DE ENGENHARIA;. IPTU: 3089773-0 
MATRÍCULA: 448646 OFÍCIO: 9 – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 1444411547049. Valor de venda: R$ 912.000,00. Valor 
de avaliação: R$ 1.140.000,00. OCUPADO. LOTE 224 - LOTE 224 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: RUA GENERAL VIEIRA DA ROSA N. 26 QD 07 L26 
- SANTISSIMO - Descrição: CASA, 136 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 250M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, SUITE, WC, SL, COZINHA, AJ: 
51050468320214025101 ÁREA NÃO AVERBADA DE 136 M².. IPTU: 0274771-5 MATRÍCULA: 196408 OFÍCIO: 4. Número do bem: 1444403142680. Valor 
de venda: R$ 287.250,00. Valor de avaliação: R$ 383.000,00. OCUPADO. LOTE 225 - LOTE 225 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: RUA IMBUI N. 464 
- TANQUE - Descrição: LOJA, 170 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 0,01M2 DE ÁREA DO TERRENO, IPTU: 06343719 MATRÍCULA: 56247 OFÍCIO: 9 – SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 10139097. Valor de venda: R$ 516.000,00. Valor de avaliação: R$ 645.000,00. OCUPADO. LOTE 226 
- LOTE 226 - RIO DE JANEIRO (RJ) - Endereço: RUA AMAPURUS N. 393 APTO. 201 UNIDADE 13 - TAUA - Descrição: APARTAMENTO, 86 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 86 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 13,33M2 DE ÁREA DO TERRENO, FRAÇÃO IDEAL 0,6617. IPTU: 0499663-3 MATRÍCULA: 13581 OFÍCIO: 11. 
Número do bem: 1444405367972. Valor de venda: R$ 206.720,01. Valor de avaliação: R$ 320.000,00. OCUPADO. LOTE 227 - LOTE 227 - RIO DE JANEIRO 
(RJ) - Empreendimento: VIVENDAS DE TOMAS COELHO, CONDOMINIO RESIDENCIAL - Endereço: RUA MOACIR DE ALMEIDA N. 219 APTO. 304 BL 4 
- TOMAS COELHO - Descrição: APARTAMENTO, 49 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 18608448 MATRÍCULA: 81596 OFÍCIO: 
6º – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 1555519748063. Valor de venda: R$ 97.685,88. Valor de avaliação: R$ 151.216,53. 
OCUPADO. LOTE 228 - LOTE 228 - SAO GONCALO (RJ) - Empreendimento: LOTEAMENTO BOM RETIRO - Endereço: RUA SOUZA COSTA N. 168 CASA 
04 - BOM RETIRO - Descrição: CASA, 66,11 M2 DE ÁREA TOTAL, 66,11 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 398,66M2 DE ÁREA DO TERRENO, FRAÇÃO IDEAL 
110,76/509 DO TERRENO. IPTU: 161499000 MATRÍCULA: 47985 OFÍCIO: 3 – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 
8021270013195. Valor de venda: R$ 60.000,00. Valor de avaliação: R$ 118.000,00. OCUPADO. LOTE 229 - LOTE 229 - SAO GONCALO (RJ) - 
Empreendimento: LOTEAMENTO JARDIM CATARINA - Endereço: RUA GONÇALO SAMPAIO N. 31 CS 07 - JARDIM CATARINA - Descrição: CASA, 28,69 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, QT, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 361589007 MATRÍCULA: 63487 OFÍCIO: 3. Número do bem: 
8444411588355. Valor de venda: R$ 48.215,40. Valor de avaliação: R$ 139.000,00. OCUPADO. LOTE 230 - LOTE 230 - SAO GONCALO (RJ) - Endereço: 
AVENIDA CARDEAL ARCOVERDE N. 928 CS 09 LOT JD N S AUXILIADORA - LARANJAL - Descrição: CASA, 20 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, QT, WC, SL, 
COZINHA, AVERBAÇÃO DE ÁREA PRIVATIVA NÃO AVERBADA POR CONTA DO ADQUIRENTE;. IPTU: NÃO CONSTA NUMERAÇÃO MATRÍCULA: 
67269 OFÍCIO: 3. Número do bem: 8555537349530. Valor de venda: R$ 78.696,41. Valor de avaliação: R$ 142.000,00. OCUPADO. LOTE 231 - LOTE 231 
- SAO GONCALO (RJ) - Endereço: ESTRADA ALMIRANTE PENA BOTO N. 1128 CS 04 - VISTA ALEGRE - Descrição: CASA, 95,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 0,01M2 DE ÁREA DO TERRENO, IPTU: 164021000 MATRÍCULA: 52459 OFÍCIO: 3. Número do bem: 1555536131486. Valor de venda: R$ 
117.189,40. Valor de avaliação: R$ 211.000,00. OCUPADO. LOTE 232 - LOTE 232 - SAQUAREMA (RJ) - Endereço: RUA THEOFILO D AVILA N. 999 COND 
BORDA DA PRAIA CASA 35 - PORTO DA ROÇA - Descrição: CASA, 227,13 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 847M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, SUITE, 2 WCS, 2 SLS, COZINHA, EXISTE AÇÃO JUDICIAL N° 50006090420204025108. IPTU: 505479 MATRÍCULA: 59388 OFÍCIO: 1 – 
SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 1555528818826. Valor de venda: R$ 657.600,00. Valor de avaliação: R$ 822.000,00. 
OCUPADO. LOTE 233 - LOTE 233 - BOM JESUS (RN) - Empreendimento: LOT ECO VERDE II - Endereço: RUA DALMIRA MAURICIO DE OLIVEIRA N. 44 
QD 41 LT 09 - CENTRO - Descrição: CASA, 46,73 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, ÁREA 
DE SERVIÇO COM TERRAÇO. IPTU: 01.03.204.0221.001 MATRÍCULA: 690 OFÍCIO: 1 – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). CONTINUA
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Número do bem: 10002907. Valor de venda: R$ 44.993,40. Valor de avaliação: R$ 62.000,00. OCUPADO. LOTE 234 - LOTE 234 - CANGUARETAMA (RN) 
- Endereço: R PROJETADA 7 QD E LT 19 - LOT ANTILHAS - Descrição: TERRENO, 231,04M2 DE ÁREA DO TERRENO. MATRÍCULA: 4331 OFÍCIO: 01 
– SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 10003062. Valor de venda: R$ 12.057,17. Valor de avaliação: R$ 17.090,03. OCUPADO. 
LOTE 235 - LOTE 235 - CANGUARETAMA (RN) - Endereço: R PROJETADA 7 QD A LT 01 - CENTRO - Descrição: TERRENO, 447,92M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. MATRÍCULA: 4321 OFÍCIO: 01 – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 10003052. Valor de venda: R$ 30.943,85. 
Valor de avaliação: R$ 42.640,00. OCUPADO. LOTE 236 - LOTE 236 - CARNAUBAIS (RN) - Endereço: AV GIANNY MARA PEREIRA WANDERLEY N. S/N 
LOTE 98-A - CASINHAS - Descrição: CASA, 45,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 291,9M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA. MATRÍCULA: 
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
CASA, 53,81 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA, NES. IPTU: 1000714104025600000 
MATRÍCULA: 22693 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8444410591026. Valor de venda: R$ 39.902,40. Valor de avaliação: R$ 72.000,00. OCUPADO. LOTE 248 
- LOTE 248 - CEARA-MIRIM (RN) - Empreendimento: LOTEAMENTO GUARARAPES - Endereço: RUA ENGENHO PALMEIRAS N. 1726 QUADRA 04-A LT 
31 - PLANALTO - Descrição: CASA, 53,81 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 1000714202023600014 MATRÍCULA: 22713 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8444409580946. Valor de venda: R$ 43.318,69. Valor de avaliação: R$ 
78.164,34. OCUPADO. LOTE 249 - LOTE 249 - CEARA-MIRIM (RN) - Endereço: RUA GOIABEIRA N. 64 - LAGOA DO COSME - Descrição: CASA, 57,59 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 312,5M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, TERRACO, CASA 57,59M2 COM DOIS QUARTOS SALA 
COZINHA BANHEIRO E TERRAÇO. IPTU: 4000300101001300010 MATRÍCULA: 13896 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8555505921351. Valor de venda: R$ 
28.138,92. Valor de avaliação: R$ 54.000,00. OCUPADO. LOTE 250 - LOTE 250 - CEARA-MIRIM (RN) - Endereço: RUA RAIMUNDO VARELA N. 190 
QUADRA O, LOTE 13 -LOT RUY PEREIRA - CEARA-MIRIM - Descrição: CASA, 46,94 M2 DE ÁREA TOTAL, 46,94 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 1000727701013000015 MATRÍCULA: 24365 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8555537837216. Valor 
de venda: R$ 35.468,81. Valor de avaliação: R$ 64.000,00. OCUPADO. LOTE 251 - LOTE 251 - CEARA-MIRIM (RN) - Empreendimento: LOTEAMENTO 
SAO JOSE - Endereço: RUA RIO SÃO FRANCISCO N. 242 LOTE 44 QD 02 - SÃO GERALDO - Descrição: CASA, 65,74 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 1000409502029000016 MATRÍCULA: 19917 OFÍCIO: 1. Número do bem: 
8444408229269. Valor de venda: R$ 46.552,80. Valor de avaliação: R$ 84.000,00. OCUPADO. LOTE 252 - LOTE 252 - CEARA-MIRIM (RN) - Endereço: 
RUA SANTA RITA DE CÁSSIA N. 99 QUADRA ÚNICA LOTE I - PONTA DO MATO - Descrição: CASA, 57,15 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 500M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, NES. IPTU: 1000724201019300012 MATRÍCULA: 17512 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8444404992634. Valor de 
venda: R$ 40.068,66. Valor de avaliação: R$ 72.300,00. OCUPADO. LOTE 253 - LOTE 253 - CEARA-MIRIM (RN) - Endereço: RUA SEBASTIÃO APOLÔNIO 
DE OLIVIERA N. 189 LOTE 11 - SÃO GERALDO - Descrição: CASA, 48,81 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 178,2M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 1000724302011000006 MATRÍCULA: 17448 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8444407167430. Valor de venda: R$ 
34.914,60. Valor de avaliação: R$ 63.000,00. OCUPADO. LOTE 254 - LOTE 254 - CEARA-MIRIM (RN) - Endereço: RUA VITAL CORREIA N. 407 - SAO 
GERALDO - Descrição: CASA, 69,7 M2 DE ÁREA TOTAL, 69,7 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 10455361 MATRÍCULA: 13712 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8555511341558. Valor de venda: R$ 43.781,81. Valor 
de avaliação: R$ 79.000,00. OCUPADO. LOTE 255 - LOTE 255 - CEARA-MIRIM (RN) - Empreendimento: LOTEAMENTO GRAVATÁ - Endereço: MARGINAL 
BELA VISTA N. 3725 L-20 Q-1 - GRAVATA - Descrição: CASA, 53,6 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 161,9M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, A.
SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 7000302001009100015 MATRÍCULA: 20058 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8444407608150. Valor de venda: R$ 41.010,80. 
Valor de avaliação: R$ 74.000,00. OCUPADO. LOTE 256 - LOTE 256 - CURRAIS NOVOS (RN) - Endereço: RUA CELSO CRUZ N. 12 QD 10 LT 146 SETOR 
05 - PAIZINHO MARIA - Descrição: CASA, 55,05 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 150,06M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, CASA 
COM 55,05M2; 02 QUARTOS; SALA; COZINHA; BANHEIRO E ÁREA DE SERVIÇO. IPTU: 1000501003014600019 MATRÍCULA: 9670 OFÍCIO: 1. Número 
do bem: 8444407565753. Valor de venda: R$ 42.673,41. Valor de avaliação: R$ 77.000,00. OCUPADO. LOTE 257 - LOTE 257 - EXTREMOZ (RN) - 
Endereço: R DA AMOREIRA N. 15 Q F, LT 15, LOT QUINTA DAS FIGUEIRAS - MOINHO - Descrição: CASA, 94,32 M2 DE ÁREA TOTAL, 70,32 M2 DE ÁREA 
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
127,17M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 01070120294001 MATRÍCULA: 8739 OFÍCIO: 2º. 
Número do bem: 8444413544061. Valor de venda: R$ 41.010,80. Valor de avaliação: R$ 74.000,00. OCUPADO. LOTE 288 - LOTE 288 - CAPELA (SE) - 
Empreendimento: LOT RESID ANDRADE - Endereço: RUA FREI DAMIÃO QUADRA A LOTE 05 N. 658 BAIRRO SÃO JOSÉ, ATUAL Nº 658 - CENTRO - 
Descrição: CASA, 69,94 M2 DE ÁREA TOTAL, 69,94 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 172,25M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, WC, SL, COZINHA, TERRACO, 
1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 01080230005001 MATRÍCULA: 10971 OFÍCIO: 2º. Número do bem: 8444402861761. Valor de venda: R$ 46.068,94. Valor 
de avaliação: R$ 85.000,00. OCUPADO. LOTE 289 - LOTE 289 - FREI PAULO (SE) - Empreendimento: RES JUDITH ABYLIA - Endereço: QUADRA 1 LOTE 
5 ATUAL BR 235, S/N - CENTRO - Descrição: CASA, 39,79 M2 DE ÁREA TOTAL, 39,79 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 164,7M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA. MATRÍCULA: 7374 OFÍCIO: 2º. Número do bem: 8555532707497. Valor de venda: R$ 22.223,43. Valor de 
avaliação: R$ 40.100,00. OCUPADO. LOTE 290 - LOTE 290 - NOSSA SENHORA DO SOCORRO (SE) - Empreendimento: LOT VILA NEY - Endereço: RUA 
A N. 42 QD 3, AREA 1 - COMPLEXO JARDIM - Descrição: CASA, 66,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, SACADA, COZINHA. IPTU: 
03020001001000337488 MATRÍCULA: 24845 OFÍCIO: 1°. Número do bem: 8444414019432. Valor de venda: R$ 47.661,21. Valor de avaliação: R$ 
86.000,00. OCUPADO. LOTE 291 - LOTE 291 - NOSSA SENHORA DO SOCORRO (SE) - Endereço: RUA A QUADRA 1 LOTE 13 N. 125 CONJ PARQUE 
ILZA - CENTRO - Descrição: CASA, 94,5 M2 DE ÁREA TOTAL, 94,5 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 175M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, NÃO FGTS. IPTU: 9904675 MATRÍCULA: 14346 OFÍCIO: 1º. Número do bem: 8444408020629. Valor de venda: R$ 
58.936,81. Valor de avaliação: R$ 104.000,00. OCUPADO. LOTE 292 - LOTE 292 - NOSSA SENHORA DO SOCORRO (SE) - Empreendimento: CONJUNTO 
JARDIM III - Endereço: RUA L QUADRA 11 LOTE 04 N. 09 - CENTRO - Descrição: TERRENO, 48 M2 DE ÁREA TOTAL, 48 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
122,5M2 DE ÁREA DO TERRENO, POSSUI ÁREA CONSTRUÍDA NÃO AVERBADA DE 48 M². NÃO FGTS. AVERBAÇÃO POR CONTA DO COMPRADOR. 
IPTU: 9902279 MATRÍCULA: 9180 OFÍCIO: 1º – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 8444401557155. Valor de venda: R$ 
39.669,01. Valor de avaliação: R$ 70.000,00. OCUPADO. LOTE 293 - LOTE 293 - TOBIAS BARRETO (SE) - Empreendimento: PARTIDO URBANISTICO 
JOSE FRANCISCO DE MENEZES - Endereço: RUA 18 N. SN LOTE 939 - CENTRO - Descrição: TERRENO, 180 M2 DE ÁREA TOTAL, 180M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, VENDA À VISTA EM MOEDA CORRENTE. IPTU: 01050320275001 MATRÍCULA: 9466 OFÍCIO: 1 – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS 
(À VISTA). Número do bem: 1444406194613. Valor de venda: R$ 17.707,21. Valor de avaliação: R$ 24.000,00. DESOCUPADO. LOTE 294 - LOTE 294 - 
CAJOBI (SP) - Endereço: RUA CANDIDA MAGALHAES PRATES N. 170 LT 30 QD 07 RESIDENCIAL VIVERDE - CAJOBI - Descrição: CASA, 141,45 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 198,67M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 2 WCS, SL, COZINHA. IPTU: 46334317-7 MATRÍCULA: 44365 OFÍCIO: 1. Número do 
bem: 8444412347130. Valor de venda: R$ 201.600,00. Valor de avaliação: R$ 288.000,00. OCUPADO. LOTE 295 - LOTE 295 - MARILIA (SP) - 
Empreendimento: CONDOMINIO PRACA DOS GIRASSOIS - Endereço: RUA APARECIDA TEDESCO MARAM N. 85 APTO. 01 BL 23 - VEREADOR 
EDUARDO ANDRADE REIS - Descrição: APARTAMENTO, 48,12 M2 DE ÁREA TOTAL, 42,91 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, #(NA) MATRÍCULA Nº 68.188 - 1º CRI DE MARÍLIA/SP. IPTU: 31188100 MATRÍCULA: 68188 OFÍCIO: 1. Número do bem: 8555521435903. 
Valor de venda: R$ 55.420,01. Valor de avaliação: R$ 100.000,00. OCUPADO. LOTE 296 - LOTE 296 - SAO PAULO (SP) - Endereço: RUA DOUTOR ARTUR 
IMBASSAI N. 20 PRÉDIO COMERCIAL - FERREIRA - Descrição: COMERCIAL, 430M2 DE ÁREA DO TERRENO, IPTU: 10131600132 MATRÍCULA: 
123783 OFÍCIO: 18 – SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS (À VISTA). Número do bem: 10138107. Valor de venda: R$ 1.378.830,00. Valor de avaliação: R$ 
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